
1

2023
2023

VARUOSAD

Ainult Franke Eesti toodete ametlikele esindajatele



2

Toodete loetelu

Art. Nr. pealkiri lehel
115.0028.205 Old England 3
115.0028.208 Old England 4
115.0060.360 Old England 5
115.0347.111 Novara Plus 6
115.0347.142 Novara Plus 7
115.0373.928 Neptune Evo 8
115.0373.930 Neptune Evo 9
115.0373.943 Neptune Evo 10
115.0373.945 Neptune Evo 11
115.0391.460 Smart 12
115.0391.482 Smart 13
115.0392.332 Maris 14
115.0392.337 Maris 15
115.0392.356 Maris 16
115.0392.357 Maris 17
115.0392.362 Maris 18
115.0392.382 Maris 19
115.0393.976 Pescara 20
115.0470.654 Novara Plus 21
115.0470.655 Novara Plus 22
115.0470.658 Novara Plus 23
115.0470.659 Novara Plus 24
115.0470.661 Novara Plus 25
115.0470.665 Novara Plus 26
115.0470.666 Novara Plus 27
115.0470.669 Novara Plus 28
115.0470.670 Novara Plus 29
115.0470.675 Novara Plus 30
115.0472.959 Pescara 31
115.0472.960 Pescara 32
115.0486.993 Flexus J 33
115.0521.435 Atlas Neo 34
115.0521.438 Atlas Neo 35
115.0521.439 Atlas Neo 36
115.0521.441 Atlas Neo 37
115.0529.202 Kubus 38
115.0529.207 Kubus 39
115.0545.135 Pescara 40
115.0545.136 Pescara 41
115.0547.852 Mythos 42
115.0547.853 Mythos 43
115.0550.424 Atlas Neo 44
115.0550.427 Atlas Neo 45
115.0550.441 Mythos 46
115.0550.442 Mythos 47
115.0569.290 Orbit 48
115.0569.461 Orbit 49
115.0590.044 Eos Neo 50
115.0590.045 Eos Neo 51
115.0595.062 Urban 52
115.0595.066 Urban 53

115.0595.068 Urban 54
115.0595.069 Urban 55
115.0595.081 Urban 56
115.0595.083 Urban 57
115.0595.088 Urban 58
115.0595.089 Urban 59
115.0595.091 Urban 60
115.0595.093 Urban 61
115.0596.320 Taros Neo 62
115.0596.383 Taros Neo 63
115.0596.387 Tango Neo 64
115.0596.388 Tango Neo 65
115.0596.389 Tango Neo 66
115.0600.095 Centro 67
115.0600.098 Centro 68
115.0613.590 Eos Neo 69
115.0613.671 Eos Neo 70
115.0621.592 Centro 71
115.0621.613 Centro 72
115.0623.054 Orbit 73
115.0623.055 Orbit 74
115.0623.056 Orbit 75
115.0623.057 Orbit 76
115.0623.135 Orbit 77
115.0623.137 Orbit 78
115.0623.139 Orbit 79
115.0623.140 Orbit 80
115.0623.141 Orbit 81
115.0625.185 Icon 82
115.0625.187 Icon 83
115.0625.188 Icon 84
115.0625.190 Icon 85
115.0625.489 Atlas Neo S 86
115.0625.523 Atlas Neo S 87
115.0625.525 Atlas Neo S 88
115.0625.527 Atlas Neo S 89
115.0625.988 Lina 90
115.0626.020 Lina 91
115.0626.022 Lina 92
115.0626.024 Lina 93
115.0626.026 Lina 94
115.0626.028 Lina 95
115.0626.055 Lina 96
115.0626.057 Lina 97
115.0626.081 Lina 98
115.0626.083 Lina 99
115.0626.084 Lina 100
115.0626.085 Lina Semi P 101
115.0626.087 Lina Semi P 102
115.0626.088 Lina Semi P 103
115.0628.204 Atlas Neo 104
115.0628.207 Atlas Neo 105

115.0628.208 Atlas Neo 106
115.0628.210 Atlas Neo 107
115.0628.251 Eos Neo 108
115.0628.253 Eos Neo 109
115.0628.254 Eos Neo 110
115.0628.256 Eos Neo 111
115.0653.298 Active 112
115.0653.371 Active 113
115.0653.372 Active 114
115.0653.373 Active 115
115.0653.374 Active 116
115.0653.375 Active 117
115.0653.376 Active 118
115.0653.378 Active 119
115.0653.379 Active 120
115.0653.382 Active 121
115.0653.383 Active 122
115.0653.384 Active 123
115.0653.385 Active 124
115.0653.386 Active 125
115.0653.387 Active 126
115.0653.389 Active 127
115.0653.395 Active J 128
115.0653.398 Active J 129
115.0653.401 Active J 130
115.0653.404 Active J 131
115.0659.964 Orbit 132
115.0659.965 Orbit 133
115.0668.279 Sirius L 134
115.0668.280 Sirius L 135
115.0668.381 Sirius L 136
115.0668.382 Sirius L 137
115.0668.383 Sirius L 138
115.0681.241 Atlas Neo 139
115.0681.242 Atlas Neo 140
115.0681.243 Eos Neo 141
115.0681.244 Eos Neo 142
115.0690.598 Icon 143
115.0693.228 Lina 144
115.0693.229 Lina 145
115.0693.230 Lina 146
115.0693.393 Lina 147
120.0179.563 Wellfresh 148
120.0179.564 Wellfresh 149
120.0621.229 Vital 150
120.0621.230 Vital 151
120.0621.312 Vital 152
120.0621.313 Vital 153
Klapi 
vahetused

154

Serviss 155



3

115.0028.205 Old England
Pronks

Nr Kood Pealkiri
4. 133.0054.664 Kassett



4

115.0028.208 Old England
cooper

Nr Kood Pealkiri
4. 133.0054.664 Kassett



5

115.0060.360 Old England
Kroom

Nr Kood Pealkiri
4. 133.0054.664 Kassett



6

Line: NOVARA PLUS
Model: Spray HP CH
FUN:115.0347.111
Supplier Code:70700309

Code in
BOM

FAS P/N Fun No EAN Description QTY

1 27802239 133.0382.204 7612981629960 handle 1
2 27802236 133.0382.190 7612981629939 cartridge 1
3 27802682 133.0457.253 7612981807863 gasket 1
4 27802681 133.0457.252 7612981807856 shower hose 1
5 27802240 133.0382.205 7612981629977 sprayer 1

5.1 27802237 133.0382.201 7612981629946 aerator 1
6 27802530 133.0429.040 7612981748623 base ring 1

7 27802243 133.0382.208 7612981630003
supply hose

2pcs
1

SPARE PARTS LIST

115.0347.111 Novara Plus
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0382.204 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.253 Veekindlaks tegemine
4. 133.0457.252 Väljatõmmatav dušivoolik
5. 133.0382.205 Dušiotsik
5.1 133.0382.205 Aeraator
6. 133.0429.040 Alusrõngas
7. 133.0382.208 Ühendustorud



7

Line: NOVARA PLUS
Model: Swivel HP CH
FUN:115.0347.142
Supplier Code:70700309

Code in
BOM

FAS P/N Fun No EAN Description QTY

1 27802239 133.0382.204 7612981629960 handle 1
2 27802236 133.0382.190 7612981629939 cartridge 1
3 27802680 133.0457.251 7612981807849 gasket 1
4 27802237 133.0382.201 7612981629946 aerator 1
5 27802529 133.0429.039 7612981748616 base ring 1
6 27802242 133.0382.207 7612981629991 supply hose 1

SPARE PARTS LIST

115.0347.142 Novara Plus
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0382.204 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.251 Veekindlaks tegemine
4. 133.0382.201 Aeraator
5. 133.0429.039 Alusrõngas
6. 133.0382.207 Ühendustorud



8

115.0373.928 Neptune Evo
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0434.687 Aeraator
2. 133.0503.598 Kassett
3. 133.0434.689 Juhtkäepide
4. 133.0434.714 Alusrõngas
5. 133.0635.971 Toitetoru sinine
6. 133.0635.972 Toitetoru punane

115.0373.928 CHROME 

115.0373.929 CHROME + MATTE WHITE 

115.0373.930 CHROME + MATTE BLACK 

N. FUN Code Description Colour
1 133.0434.687 SP00494 COMPLETE AERATOR CHROME

2 133.0503.598 SP00638 CARTRIDGE CHROME

3 1330434689 SP00461 HANDLE CHROME

4 133.0434.714 SP00464 BASE CHROME

5 133.0635.971 SP02565 BLU SUPPLY HOSE CHROME

6 133.0635.972 SP02564 RED SUPPLY HOSE CHROME

NEPTUNE



9

115.0373.930 Neptune Evo
Kroom/ Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0434.687 Aeraator
2. 133.0503.598 Kassett
3. 133.0434.689 Juhtkäepide
4. 133.0434.714 Alusrõngas
5. 133.0635.971 Toitetoru sinine
6. 133.0635.972 Toitetoru punane

115.0373.928 CHROME 

115.0373.929 CHROME + MATTE WHITE 

115.0373.930 CHROME + MATTE BLACK 

N. FUN Code Description Colour
1 133.0434.687 SP00494 COMPLETE AERATOR CHROME

2 133.0503.598 SP00638 CARTRIDGE CHROME

3 1330434689 SP00461 HANDLE CHROME

4 133.0434.714 SP00464 BASE CHROME

5 133.0635.971 SP02565 BLU SUPPLY HOSE CHROME

6 133.0635.972 SP02564 RED SUPPLY HOSE CHROME

NEPTUNE



10

115.0373.943 CHROME 

115.0373.944 CHROME + MATTE WHITE 

115.0373.945 CHROME + MATTE BLACK 

N. FUN Code Description Colour

1 133.0434.736 SP02164 COMPLETE AERATOR CHROME

2 133.0434.714 SP00464 BASE CHROME

3 133.0503.598 SP00638 CARTRIDGE CHROME

4 133.0434.752 SP02163 HANDSHOWER CHROME

5 133.0671.079 SP02032 HOSE CHROME

6 133.0454.165 SP00632 BLU SUPPLY HOSE CHROME

7 133.0454.168 SP00655 RED SUPPLY HOSE CHROME

8 133.0434.689 SP00461 HANDLE CHROME

NEPTUNE

115.0373.943 Neptune Evo
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0434.736 Aeraator
2. 133.0434.714 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0434.752 Dušiotsik
5. 133.0671.079 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0454.165 Toitetoru sinine
7. 133.0454.168 Toitetoru punane
8. 133.0434.689 Juhtkäepide



11

115.0373.943 CHROME 

115.0373.944 CHROME + MATTE WHITE 

115.0373.945 CHROME + MATTE BLACK 

N. FUN Code Description Colour

1 133.0434.736 SP02164 COMPLETE AERATOR CHROME

2 133.0434.714 SP00464 BASE CHROME

3 133.0503.598 SP00638 CARTRIDGE CHROME

4 133.0434.752 SP02163 HANDSHOWER CHROME

5 133.0671.079 SP02032 HOSE CHROME

6 133.0454.165 SP00632 BLU SUPPLY HOSE CHROME

7 133.0454.168 SP00655 RED SUPPLY HOSE CHROME

8 133.0434.689 SP00461 HANDLE CHROME

NEPTUNE

115.0373.945 Neptune Evo
Kroom/ Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0434.736 Aeraator
2. 133.0434.714 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0434.752 Dušiotsik
5. 133.0671.079 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0454.165 Toitetoru sinine
7. 133.0454.168 Toitetoru punane
8. 133.0434.689 Juhtkäepide



12

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 MRCR910/579BWFSFK 133.0470.622 7612981825966 1
2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1
3 53G5682ACOFK 133.0470.704 7612981826734 1

4 78AE9503/860SPSETFK 133.0470.990 7612981827236 1

Aerator Coin Slot M24X1 Class B

Kit of 2 flexible DN6 M10X1 G3/8F 60cm

Description
Complete Handle Ø46mm

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: Smart
Model: Swivel Chrome
FUN: 115.0391.460
Supplier Code: MRCR5791BWFK

115.0391.460 Smart
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0470.622 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0470.704 Aeraator
4. 133.0470.990 Ühendustorud



13

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 MRCR910/576BWFSFK 133.0470.683 7612981825973 1
2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1
3 53G5587FVGNSFFK 133.0471.051 7612981827519 1
4 53CR586EMIV14FK 133.0471.028 7612981826987 1
5 53CR682DFK 133.0470.690 7612981826833 1
6 64AE95055BREUSETFK 133.0470.727 7612981826864 1

Flex nylon M15X1 G1/2"F 150cm with washer

Kit of 2 flexible DN6 M8X1 G3/8F 55cm

Hand-Shower 2 Jets Ø28mm with no return valve
Aerator M18X1 Class A

Description
Complete Handle Ø50,5mm

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: Smart
Model: Pull-out Chrome
FUN: 115.0391.482
Supplier Code: MRCR5761BWFK

115.0391.482 Smart
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0470.683 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0471.051 Väljatõmmatav dušivoolik
4. 133.0471.028 Dušiotsik
5. 133.0470.690 Aeraator
6. 133.0470.727 Ühendustorud



14

115.0392.332 Maris
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0503.591 Aeraator
2. 133.0434.714 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0506.962 Toitetoru sinine
5. 133.0502.678 Toitetoru punane
6. 133.0434.689 Juhtkäepide



15

115.0392.337 Maris
Kroom / Cashmere

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0503.591 Aeraator
2. 133.0434.714 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0506.962 Toitetoru sinine
5. 133.0502.678 Toitetoru punane
6. 133.0434.689 Juhtkäepide



16

115.0392.356 Maris
Kroom/ Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0503.591 Aeraator
2. 133.0434.714 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0506.962 Toitetoru sinine
5. 133.0502.678 Toitetoru punane
6. 133.0434.689 Juhtkäepide



17

115.0392.357 Maris
Kroom 

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0565.969 Aeraator
2. 133.0434.714 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0503.599 Dušiotsik
5. 133.0671.079 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0506.962 Toitetoru sinine
7. 133.0502.678 Toitetoru punane
8. 133.0434.689 Juhtkäepide



18

115.0392.362 Maris
Kroom / Cashmere 

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0565.969 Aeraator
2. 133.0434.714 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0503.599 Dušiotsik
5. 133.0671.079 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0506.962 Toitetoru sinine
7. 133.0502.678 Toitetoru punane
8. 133.0434.689 Juhtkäepide



19

115.0392.382 Maris
Kroom / Must matt 

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0565.969 Aeraator
2. 133.0434.714 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0503.599 Dušiotsik
5. 133.0671.079 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0506.962 Toitetoru sinine
7. 133.0502.678 Toitetoru punane
8. 133.0434.689 Juhtkäepide



20

115.0393.976 Pescara 360
Kroom 

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0357.291 Aeraator
2. 133.0283.256 Alusrõngas
3. 133.0197.942 Kassett
4. 133.0494.448 Dušiotsik
5. 133.0494.356 Juhtkäepide
6. 133.0274.959 Ühendustorud



21

115.0470.654 Novara Plus
Beež

Nr Kood Pealkiri
1. Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.251 Veekindlaks tegemine
4. 133.0382.201 Aeraator
5. 133.0429.039 Alusrõngas
6. 133.0382.207 Ühendustorud



22

115.0470.655 Novara Plus
Cashmere

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0485.864 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.251 Veekindlaks tegemine
4. 133.0382.201 Aeraator
5. 133.0429.039 Alusrõngas
6. 133.0382.207 Ühendustorud



23

115.0470.658 Novara Plus
Polaarvalge

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0485.868 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.251 Veekindlaks tegemine
4. 133.0382.201 Aeraator
5. 133.0429.039 Alusrõngas
6. 133.0382.207 Ühendustorud



24

115.0470.659 Novara Plus
Kivihall

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0485.869 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.251 Veekindlaks tegemine
4. 133.0382.201 Aeraator
5. 133.0429.039 Alusrõngas
6. 133.0382.207 Ühendustorud



25

115.0470.661 Novara Plus
Onyx

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0485.873 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.251 Veekindlaks tegemine
4. 133.0382.201 Aeraator
5. 133.0429.039 Alusrõngas
6. 133.0382.207 Ühendustorud



26

115.0470.665 Novara Plus
Beež

Line: NOVARA PLUS
Model: Spray HP CH
FUN:115.0347.111
Supplier Code:70700309

Code in
BOM

FAS P/N Fun No EAN Description QTY

1 27802239 133.0382.204 7612981629960 handle 1
2 27802236 133.0382.190 7612981629939 cartridge 1
3 27802682 133.0457.253 7612981807863 gasket 1
4 27802681 133.0457.252 7612981807856 shower hose 1
5 27802240 133.0382.205 7612981629977 sprayer 1

5.1 27802237 133.0382.201 7612981629946 aerator 1
6 27802530 133.0429.040 7612981748623 base ring 1

7 27802243 133.0382.208 7612981630003
supply hose

2pcs
1

SPARE PARTS LIST
Nr Kood Pealkiri
1. Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.253 Veekindlaks tegemine
4. 133.0457.252 Väljatõmmatav dušivoolik
5. Dušiotsik
5.1 133.0382.201 Aeraator
6. 133.0429.040 Alusrõngas
7. 133.0382.208 Ühendustorud



27

115.0470.666 Novara Plus
Cashmere

Line: NOVARA PLUS
Model: Spray HP CH
FUN:115.0347.111
Supplier Code:70700309

Code in
BOM

FAS P/N Fun No EAN Description QTY

1 27802239 133.0382.204 7612981629960 handle 1
2 27802236 133.0382.190 7612981629939 cartridge 1
3 27802682 133.0457.253 7612981807863 gasket 1
4 27802681 133.0457.252 7612981807856 shower hose 1
5 27802240 133.0382.205 7612981629977 sprayer 1

5.1 27802237 133.0382.201 7612981629946 aerator 1
6 27802530 133.0429.040 7612981748623 base ring 1

7 27802243 133.0382.208 7612981630003
supply hose

2pcs
1

SPARE PARTS LIST
Nr Kood Pealkiri
1. 133.0485.864 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.253 Veekindlaks tegemine
4. 133.0457.252 Väljatõmmatav dušivoolik
5. 133.0485.852 Dušiotsik
5.1 133.0382.201 Aeraator
6. 133.0429.040 Alusrõngas
7. 133.0382.208 Ühendustorud



28

115.0470.669 Novara Plus
Polaarvalge

Line: NOVARA PLUS
Model: Spray HP CH
FUN:115.0347.111
Supplier Code:70700309

Code in
BOM

FAS P/N Fun No EAN Description QTY

1 27802239 133.0382.204 7612981629960 handle 1
2 27802236 133.0382.190 7612981629939 cartridge 1
3 27802682 133.0457.253 7612981807863 gasket 1
4 27802681 133.0457.252 7612981807856 shower hose 1
5 27802240 133.0382.205 7612981629977 sprayer 1

5.1 27802237 133.0382.201 7612981629946 aerator 1
6 27802530 133.0429.040 7612981748623 base ring 1

7 27802243 133.0382.208 7612981630003
supply hose

2pcs
1

SPARE PARTS LIST
Nr Kood Pealkiri
1. 133.0485.868 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.253 Veekindlaks tegemine
4. 133.0457.252 Väljatõmmatav dušivoolik
5. 133.0485.855 Dušiotsik
5.1 133.0382.201 Aeraator
6. 133.0429.040 Alusrõngas
7. 133.0382.208 Ühendustorud



29

115.0470.670 Novara Plus
Kivihall

Line: NOVARA PLUS
Model: Spray HP CH
FUN:115.0347.111
Supplier Code:70700309

Code in
BOM

FAS P/N Fun No EAN Description QTY

1 27802239 133.0382.204 7612981629960 handle 1
2 27802236 133.0382.190 7612981629939 cartridge 1
3 27802682 133.0457.253 7612981807863 gasket 1
4 27802681 133.0457.252 7612981807856 shower hose 1
5 27802240 133.0382.205 7612981629977 sprayer 1

5.1 27802237 133.0382.201 7612981629946 aerator 1
6 27802530 133.0429.040 7612981748623 base ring 1

7 27802243 133.0382.208 7612981630003
supply hose

2pcs
1

SPARE PARTS LIST
Nr Kood Pealkiri
1. 133.0485.869 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.253 Veekindlaks tegemine
4. 133.0457.252 Väljatõmmatav dušivoolik
5. 133.0485.856 Dušiotsik
5.1 133.0382.201 Aeraator
6. 133.0429.040 Alusrõngas
7. 133.0382.208 Ühendustorud



30

115.0470.675 Novara Plus
Onyx

Line: NOVARA PLUS
Model: Spray HP CH
FUN:115.0347.111
Supplier Code:70700309

Code in
BOM

FAS P/N Fun No EAN Description QTY

1 27802239 133.0382.204 7612981629960 handle 1
2 27802236 133.0382.190 7612981629939 cartridge 1
3 27802682 133.0457.253 7612981807863 gasket 1
4 27802681 133.0457.252 7612981807856 shower hose 1
5 27802240 133.0382.205 7612981629977 sprayer 1

5.1 27802237 133.0382.201 7612981629946 aerator 1
6 27802530 133.0429.040 7612981748623 base ring 1

7 27802243 133.0382.208 7612981630003
supply hose

2pcs
1

SPARE PARTS LIST
Nr Kood Pealkiri
1. 133.0485.873 Juhtkäepide
2. 133.0382.190 Kassett
3. 133.0457.253 Veekindlaks tegemine
4. 133.0457.252 Väljatõmmatav dušivoolik
5. 133.0485.859 Dušiotsik
5.1 133.0382.201 Aeraator
6. 133.0429.040 Alusrõngas
7. 133.0382.208 Ühendustorud



31

115.0472.959 Pescara XL
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0510.532 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0510.507 Aeraator
4. 133.0510.508 Dušiotsik
5. 133.0438.195 Ühendustorud



32

115.0472.960 Pescara L
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0510.870 Juhtkäepide
2. 133.0386.387 Kassett
3. 133.0510.536 Aeraator
4. 133.0510.537 Dušiotsik
5. 133.0438.195 Ühendustorud



33

115.0486.993 Fox Pro
Kroom

Nr Kood Pealkiri
3. 133.0273.839 Kasseti hoidja
4. 133.0197.942 Kassett
6. 133.0180.291 Dušiotsik
7. 133.0339.743 Alusrõngas
8. 133.0265.358 Aluskinnitused
9. 133.0073.919 Ühendustorud
11. 133.0180.292 Aeraatori võti
12. 133.0282.701 Kontrollklapp
14. 133.0492.644 Veekindlaks tegemine



34

115.0521.435 Atlas Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.528 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud

Atlas Neo 115.0521.435 T12139-001

N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0560.572

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS, Franke 133.0464.738

3 199000435 SP Tap Atlas Spout Aerator Wrench SS Franke 133.0560.528

4 190011459 SP, Hose assembly, FBS 133.0438.195



35

115.0521.438 Atlas Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.577 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0560.580 Väljatõmmatav dušivoolik

Atlas Neo 115.0521.438 T12139P-001

N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0560.572

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS, Franke 133.0464.738

3 199000443 SP Tap Atlas Nozzle Shower ASM SS with wrench 133.0560.577

4 190011459 SP,Hose assembly, FBS 133.0438.195

5 199000446 SP Tap Atlas Nozzle Hose with check valve 133.0560.580



36

115.0521.439 Atlas Neo Window
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.577 Dušiotsik
4. 133.0383.834 Ühendustorud
5. 133.0560.580 Väljatõmmatav dušivoolik

Atlas Neo 115.0521.439 T12139P-003
N° Item Description FUN
1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0560.572

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS, Franke 133.0464.738

3 199000443 SP Tap Atlas Nozzle Shower ASM SS with wrench 133.0560.577

4 190011508 SP Tap Hose assembly 133.0383.834

5 199000446 SP Tap Atlas Nozzle Hose with check valve 133.0560.580

50 55



37

115.0521.441 Atlas Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.584 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0560.587 Väljatõmmatav dušivoolik

Atlas Neo 115.0521.441 T12140P-001
N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0560.572

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000450 SP Tap Atlas Nozzle Shower assembly SS Franke 133.0560.584

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

5 199000453 SP Tap Atlas Nozzle Hose assembly with quick connector 133.0560.587



38

115.0529.202 Kubus
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.589 Aeraatori komplekt
4. 133.0574.811 Aeraator
5. 133.0438.195 Ühendustorud



39

115.0529.207 Kubus
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
4. 133.0464.738 Kassett
7. 133.0560.590 Dušiotsik
7.1 133.0574.812 Aeraator
7.2 133.0527.805 Aeraatori võti
9. 133.0438.195 Ühendustorud
11. 133.0560.592 Väljatõmmatav dušivoolik



40

115.0545.135 Pescara Up&Down
Must matt 

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0197.942 Kassett
3. 133.0559.548 Dušiotsik
4. 133.0538.709 Aeraatori võti
5. 133.0559.549 Alusrõngas
6. 133.0274.959 Ühendustorud



41

115.0545.136 Pescara 360
Must matt 

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0559.544 Juhtkäepide
2. 133.0197.942 Kassett
3. 133.0559.561 Dušiotsik
4. 133.0357.291 Aeraator
5. 133.0559.549 Alusrõngas
6. 133.0274.959 Ühendustorud



42

Mythos 115.0547.852
N° Item Description Fun

1 199000508 SP Tap Aerator 133.0567.698

2 199000531 SP Tap  spout set SS Franke 133.0569.549

3 199000532 SP Tap Sealing ring assembly 133.0569.550

4 199000198 SP Tap Atlas  Screw nut 133.0455.117

5 199000505 SP Tap Silica gel 133.0567.694

6 199000510 SP Tap Cartridge 133.0567.700

7 199000511 SP Tap Press cover 133.0567.701

8 199000512 SP Tap Rubber ring 133.0567.702

9 199000513 SP Tap Decorative cup 133.0567.703

10 199000533 SP Tap Handle 133.0569.711

10.1 199000514 SP Tap Screw ss 133.0567.704

11 199000534 SP Screw nut assembly Franke 133.0569.712

12 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

13 199000535 SP Tap Wrench Franke 133.0569.713

14 199000563 SP Sleeve tool 133.0572.404

115.0547.852 Mythos
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
10. 133.0569.711 Juhtkäepide
6. 133.0567.700 Kassett
1. 133.0567.698 Aeraator
13. 133.0569.713 Aeraatori võti
3. 133.0569.550 Veekindlaks tegemine
12. 133.0438.195 Ühendustorud



43

115.0547.853 Mythos
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
8. 133.0569.711 Juhtkäepide
4. 133.0567.700 Kassett
1.2 133.0569.715 Aeraator
1.3 133.0569.716 Aeraatori rõngas
1. 133.0569.714 Dušiotsik
15. 133.0438.195 Ühendustorud

Mythos: 115.0547.853

N° Item Description Fun

1 199000536 SP Tap Shower assembly 133.0569.714

1.1 199000178 SP tap Taros spout flat washer EPDM 133.0386.378

1.2 199000537 SP Tap Aerator 133.0569.715

1.3 199000538 SP Tap Water Nozzle 133.0569.716

2 199000539 SP Tap  spout set SS 133.0569.717

3 199000540 SP Tap  Locating ring assembly 133.0569.718

4 199000510 SP Tap Cartridge 133.0567.700

5 199000511 SP Tap Press cover 133.0567.701

6 199000512 SP Tap Rubber ring 133.0567.702

7 199000513 SP Tap Decorative cup 133.0567.703

8 199000533 SP Tap Handle 133.0569.711

8.1 199000514 SP Tap Screw ss 133.0567.704

9 199000534 SP Screw nut assembly 133.0569.712

10 199000078 SP Silica gel 133.0372.688

11 199000421 SP Tap Nozzle Guide sleeve 133.0560.613

12 199000370 SP Hose 133.0534.551

13 199000380 SP Tap Taros Nozzle Adapter SS 133.0544.482

14 199000072 SP Weight 133.0316.677

15 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

16 190011895 SP outlet hose not spout assembly 133.0474.795

17 199000563 SP Sleeve tool 133.0572.404



44

115.0550.424 Atlas Neo
Tööstuslik must

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0583.675 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.528 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud

Atlas Neo 115.0550.424   Industrial black T12139-005

N° Item Description FUN

1 199000593 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0583.675

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS, Franke 133.0464.738

3 199000435 SP Tap Atlas Spout Aerator Wrench SS Franke 133.0560.528

4 190011459 SP, Hose assembly, FBS 133.0438.195



45

115.0550.427 Atlas Neo
Tööstuslik must

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0583.675 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0583.679 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0560.580 Väljatõmmatav dušivoolik

Atlas Neo 115.0550.427 T12139P-005

N° Item Description FUN

1 199000593 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0583.675

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS,Franke 133.0464.738

3 199000597 SP Tap Atlas Nozzle Shower assembly PVD-IBK with wrench 133.0583.679

4 190011459 SP, Hose assembly, 133.0438.195, FBS 133.0438.195

5 199000446 SP Tap Atlas Nozzle Hose with check valve 133.0560.580



46

Mythos 115.0547.852
N° Item Description Fun

1 199000508 SP Tap Aerator 133.0567.698

2 199000531 SP Tap  spout set SS Franke 133.0569.549

3 199000532 SP Tap Sealing ring assembly 133.0569.550

4 199000198 SP Tap Atlas  Screw nut 133.0455.117

5 199000505 SP Tap Silica gel 133.0567.694

6 199000510 SP Tap Cartridge 133.0567.700

7 199000511 SP Tap Press cover 133.0567.701

8 199000512 SP Tap Rubber ring 133.0567.702

9 199000513 SP Tap Decorative cup 133.0567.703

10 199000533 SP Tap Handle 133.0569.711

10.1 199000514 SP Tap Screw ss 133.0567.704

11 199000534 SP Screw nut assembly Franke 133.0569.712

12 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

13 199000535 SP Tap Wrench Franke 133.0569.713

14 199000563 SP Sleeve tool 133.0572.404

115.0550.441 Mythos
Tööstuslik must

Nr Kood Pealkiri
10. Juhtkäepide
6. 133.0567.700 Kassett
1. 133.0567.698 Aeraator
13. 133.0569.713 Aeraatori võti
3. 133.0569.550 Veekindlaks tegemine
12. 133.0438.195 Ühendustorud



47

115.0550.442 Mythos
Tööstuslik must

Nr Kood Pealkiri
8. Juhtkäepide
4. 133.0567.700 Kassett
1.2 133.0569.715 Aeraator
1.3 Aeraatori rõngas
1. Dušiotsik
15. 133.0438.195 Ühendustorud

Mythos: 115.0547.853

N° Item Description Fun

1 199000536 SP Tap Shower assembly 133.0569.714

1.1 199000178 SP tap Taros spout flat washer EPDM 133.0386.378

1.2 199000537 SP Tap Aerator 133.0569.715

1.3 199000538 SP Tap Water Nozzle 133.0569.716

2 199000539 SP Tap  spout set SS 133.0569.717

3 199000540 SP Tap  Locating ring assembly 133.0569.718

4 199000510 SP Tap Cartridge 133.0567.700

5 199000511 SP Tap Press cover 133.0567.701

6 199000512 SP Tap Rubber ring 133.0567.702

7 199000513 SP Tap Decorative cup 133.0567.703

8 199000533 SP Tap Handle 133.0569.711

8.1 199000514 SP Tap Screw ss 133.0567.704

9 199000534 SP Screw nut assembly 133.0569.712

10 199000078 SP Silica gel 133.0372.688

11 199000421 SP Tap Nozzle Guide sleeve 133.0560.613

12 199000370 SP Hose 133.0534.551

13 199000380 SP Tap Taros Nozzle Adapter SS 133.0544.482

14 199000072 SP Weight 133.0316.677

15 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

16 190011895 SP outlet hose not spout assembly 133.0474.795

17 199000563 SP Sleeve tool 133.0572.404



48

115.0569.290 Orbit
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0575.018 Juhtkäepide
2. 133.0574.743 Kassett
3. 133.0574.744 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud

115.0569.290 T11040-001

N° Item Description FUN

1 199000579 SP Handle 133.0575.018
2 199000580 SP Tap Cartridge 133.0574.743
3 199000581 SP Tap Nozzle Aerator assembly 133.0574.744
4 190011459 SP Tap supply hose unit G38 600mm 133.0438.195

Orbit



49

Orbit 115.0569.461 T11040P-001

N° Item Description FUN

1 199000579 SP Tap Handle 133.0575.018

2 199000580 SP Tap Cartridge 133.0574.743

3 199000585 SP Tap Shower assembly 133.0574.748

4 190011459 SP Tap supply hose unit G38 600mm 133.0438.195

5 199000586 SP Tap Hose 133.0574.749

115.0569.461 Orbit
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0575.018 Juhtkäepide
2. 133.0574.743 Kassett
3. 133.0574.748 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0574.749 Väljatõmmatav dušivoolik



50

115.0590.044 Eos Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0599.669 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud

EOS NEO 115.0590.044 T12157-001

N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS 133.0560.572

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000625 SP Tap  Nozzle  Aerator assembly 133.0599.669

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195



51

115.0590.045 Eos Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0599.702 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0599.703 Väljatõmmatav dušivoolik

Eos Neo  115.0590.045 T12157P-001

N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS 133.0560.572

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000628 SP Tap  Spray Shower SS 133.0599.702

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

5 199000629 SP Tap Hose 133.0599.703



52

115.0595.062 Urban
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0618.976 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.064 Aeraator

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5682LCACOFK 133.0619.064 7612985852869 1

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Caché aerator - Coin Slot M21,5X1 - Class B

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Description
Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP 
Model: Swivel Chrome 
FUN: 115.0595.062 
Supplier Code: 64CR572/599BUTFK



53

115.0595.066 Urban
Cashmere

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0619.059 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.064 Aeraator

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5682LCACOFK 133.0619.064 7612985852869 1

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Caché aerator - Coin Slot M21,5X1 - Class B

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Description
Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP 
Model: Swivel Chrome 
FUN: 115.0595.062 
Supplier Code: 64CR572/599BUTFK



54

115.0595.068 Urban
Polaarvalge

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0619.043 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.064 Aeraator

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5682LCACOFK 133.0619.064 7612985852869 1

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Caché aerator - Coin Slot M21,5X1 - Class B

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Description
Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP 
Model: Swivel Chrome 
FUN: 115.0595.062 
Supplier Code: 64CR572/599BUTFK



55

115.0595.069 Urban
Kivihall

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0619.047 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.064 Aeraator

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5682LCACOFK 133.0619.064 7612985852869 1

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Caché aerator - Coin Slot M21,5X1 - Class B

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Description
Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP 
Model: Swivel Chrome 
FUN: 115.0595.062 
Supplier Code: 64CR572/599BUTFK



56

115.0595.081 Urban
Onyx

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0619.053 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.064 Aeraator

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5682LCACOFK 133.0619.064 7612985852869 1

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Caché aerator - Coin Slot M21,5X1 - Class B

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Description
Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP 
Model: Swivel Chrome 
FUN: 115.0595.062 
Supplier Code: 64CR572/599BUTFK



57

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty

1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK   133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5587/591UTFKTIFK 133.0619.018 7612985852517 1

6 64CR586/90UTV15FK 133.0619.020 7612985852531 1Shower Ø28 L115mm Chrome with no-return valve Ø15 NSF

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Flex - Nylon DN8 - G1/2" - M14 1600mm with G1/2" washer 

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Description

Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0595.083
Supplier Code: 64CR591/90UTFK 115.0595.083 Urban

Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0618.976 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.018 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0619.020 Dušiotsik



58

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty

1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK   133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5587/591UTFKTIFK 133.0619.018 7612985852517 1

6 64CR586/90UTV15FK 133.0619.020 7612985852531 1Shower Ø28 L115mm Chrome with no-return valve Ø15 NSF

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Flex - Nylon DN8 - G1/2" - M14 1600mm with G1/2" washer 

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Description

Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0595.083
Supplier Code: 64CR591/90UTFK 115.0595.088 Urban

Polaarvalge

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0619.043 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.018 Väljatõmmatav dušivoolik

Võib-olla ekstra
6. 133.0619.020 Dušipea (CHROME!!!)



59

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty

1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK   133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5587/591UTFKTIFK 133.0619.018 7612985852517 1

6 64CR586/90UTV15FK 133.0619.020 7612985852531 1Shower Ø28 L115mm Chrome with no-return valve Ø15 NSF

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Flex - Nylon DN8 - G1/2" - M14 1600mm with G1/2" washer 

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Description

Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0595.083
Supplier Code: 64CR591/90UTFK 115.0595.089 Urban

Kivihall

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0619.047 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.018 Väljatõmmatav dušivoolik

Võib-olla ekstra
6. 133.0619.020 Dušipea (CHROME!!!)



60

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty

1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK   133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5587/591UTFKTIFK 133.0619.018 7612985852517 1

6 64CR586/90UTV15FK 133.0619.020 7612985852531 1Shower Ø28 L115mm Chrome with no-return valve Ø15 NSF

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Flex - Nylon DN8 - G1/2" - M14 1600mm with G1/2" washer 

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Description

Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0595.083
Supplier Code: 64CR591/90UTFK 115.0595.091 Urban

Onyx

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0619.053 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.018 Väljatõmmatav dušivoolik

Võib-olla ekstra
6. 133.0619.020 Dušipea (CHROME!!!)



61

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty

1 64CR910/572UTRB1FSFK 133.0618.976 7612985851244 1

2 53CC956K35AFKFSFK 133.0541.970 7612985525626 1

3 64CR572UTRFK 133.0618.979 7612985851275 1

4 64AE9503/8608X1SETFK   133.0618.981 7612985851299 1

5 53G5587/591UTFKTIFK 133.0619.018 7612985852517 1

6 64CR586/90UTV15FK 133.0619.020 7612985852531 1Shower Ø28 L115mm Chrome with no-return valve Ø15 NSF

Urban Tap Base Ring - Ø50 Chrome

Flex - Nylon DN8 - G1/2" - M14 1600mm with G1/2" washer 

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Description

Complete Urban Tap Handle - Chrome

Kerox K35A ceramic disc cartridge - Franke marked

Line: URBAN TAP
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0595.083
Supplier Code: 64CR591/90UTFK 115.0595.093 Urban

Cashmere

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0619.059 Juhtkäepide
2. 133.0541.970 Kassett
3. 133.0618.979 Alusrõngas
4. 133.0618.981 Ühendustorud
5. 133.0619.018 Väljatõmmatav dušivoolik

Võib-olla ekstra
6. 133.0619.020 Dušipea (CHROME!!!)



62

115.0596.320 Taros Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0634.376 Juhtkäepide
2. 133.0634.388 Kassett
3. 133.0634.379 Aeraator
4. 133.0383.836 Ühendustorud
5. 133.0679.327 Veekindlaks tegemine



63

115.0596.383 Taros Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0634.376 Juhtkäepide
2. 133.0634.388 Kassett
3. 133.0679.229 Dušiotsik
4. 133.0383.836 Ühendustorud
5. 133.0634.393 Väljatõmmatav dušivoolik



64

115.0596.387 Tango Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0634.381 Juhtkäepide
2. 133.0634.388 Kassett
3. 133.0679.327 Veekindlaks tegemine
4. 133.0634.379 Aeraator
5. 133.0634.390 Ühendustorud



65

115.0596.388 Tango Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0634.381 Juhtkäepide
2. 133.0634.388 Kassett
3. 133.0634.391 Dušiotsik
4. 133.0634.390 Ühendustorud
5. 133.0634.393 Väljatõmmatav dušivoolik



66

115.0596.389 Tango Neo
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0634.381 Juhtkäepide
2. 133.0634.388 Kassett
3. 133.0634.394 Dušiotsik
4. 133.0634.390 Ühendustorud
5. 133.0634.399 Väljatõmmatav dušivoolik



67

115.0600.095 Centro
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0637.787 Juhtkäepide
2. 133.0637.783 Kassett
3. 133.0637.785 Aeraator (LAMINAR)
3.1 133.0638.726 Aeraator 
4. 133.0618.981 Ühendustorud

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty

1 64CR910/583CE1RBFSFK 133.0637.787 7612985952354 1

2 53CC956KN35AR3FSFK 133.0637.783 7612985952316 1

3 53G5682LCAHLNESETFK 133.0637.785 7612985952330 1

3.1 53G5682LCAHNESETFK 133.0638.726 7612985960496 1

4 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

Laminar aerator - M21,5X1 - Class B with Key

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Aerator - M21,5X1 - Class B with Key

Description

Complete Centro Handle - Chrome

Cartridge - ECO with double stop

Line: CENTRO
Model: Swivel - Chrome 
FUN: 115.0600.095
Supplier Code: 64CR583CEFK



68

115.0600.098 Centro
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0637.787 Juhtkäepide
2. 133.0637.783 Kassett
3. 133.0619.018 Väljatõmmatav dušivoolik
4. 133.0637.831 Dušiotsik
5. 133.0637.832 Aeraator (LAMINAR)
5.1 133.0639.101 Aeraator
6. 133.0618.981 Ühendustorud

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 64CR910/583CE1RBFSFK 133.0637.787 7612985952354 1
2 53CC956KN35AR3FSFK 133.0637.783 7612985952316 1
3 53G5587/591UTFKTIFK 133.0619.018 7612985852517 1

4 64CR586/90UTOLVFK 133.0637.831 7612985952781 1

5 78CR682B17PLNEFK 133.0637.832 7612985952798 1
5.1 78CR682B17PNEFK 133.0639.101 7612985961844 1

6 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

Aerator Kit - M22x1 Female - Class B Laminar - Chrome

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral
Aerator Kit - M22x1 Female - Class B - Chrome

Complete Centro Handle - Chrome
Description

Complete Shower Kit with aerator & no return valve Chrome

Cartridge - ECO with double stop
Flex - Nylon DN8 - G1/2" - M14 1600mm with G1/2" washer 

Line: CENTRO
Model: Pull-Out Single Jet Chrome 
FUN: 115.0600.098
Supplier Code: 64CR576CE1FK

Spare parts list



69

115.0613.590 Eos Neo
Tööstuslik must

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0616.610 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0616.613 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud

115.0613.590 Eos Neo Industrial black T12157-005

N° Item Description FUN

1 199000707 SP Tap Atlas Spout Handle assembly Steel Black PVD SS Franke 133.0616.610

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000710 SP Tap  Nozzle  Aerator assembly Steel black pvd 133.0616.613

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195



70

115.0613.671 Eos Neo
Tööstuslik must

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0616.610 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0616.615 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
4. 133.0599.703 Väljatõmmatav dušivoolik

Eos Neo Industrial black 115.0613.671 T12157P-005

N° Item Description FUN

1 199000707 SP Tap Atlas Spout Handle assembly  Steel Black PVD,SS Franke 133.0616.610

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000712 SP Tap  Spray Shower SS steel black pvd 133.0616.615

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

5 199000629 SP Tap Hose 133.0599.703



71

115.0621.592 Centro
Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0637.833 Juhtkäepide
2. 133.0637.783 Kassett
3. 133.0634.374 Väljatõmmatav dušivoolik
4. 133.0637.837 Dušiotsik
5. 133.0637.838 Aeraator (LAMINAR)
5.1 133.0639.144 Aeraator
6. 133.0618.981 Ühendustorud

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 64CR910/583CE1RBFSFK 133.0637.787 7612985952354 1
2 53CC956KN35AR3FSFK 133.0637.783 7612985952316 1
3 53G5587/591UTFKTIFK 133.0619.018 7612985852517 1

4 64CR586/90UTOLVFK 133.0637.831 7612985952781 1

5 78CR682B17PLNEFK 133.0637.832 7612985952798 1
5.1 78CR682B17PNEFK 133.0639.101 7612985961844 1

6 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

Aerator Kit - M22x1 Female - Class B Laminar - Chrome

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral
Aerator Kit - M22x1 Female - Class B - Chrome

Complete Centro Handle - Chrome
Description

Complete Shower Kit with aerator & no return valve Chrome

Cartridge - ECO with double stop
Flex - Nylon DN8 - G1/2" - M14 1600mm with G1/2" washer 

Line: CENTRO
Model: Pull-Out Single Jet Chrome 
FUN: 115.0600.098
Supplier Code: 64CR576CE1FK

Spare parts list



72

115.0621.613 Centro
Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0637.833 Juhtkäepide
2. 133.0637.783 Kassett
3. 133.0637.785 Aeraator (LAMINAR)
3.1 133.0638.726 Aeraator
4. 133.0618.981 Ühendustorud

Spare parts list

# Supplier Code FUN EAN Qty

1 64CR910/583CE1RBFSFK 133.0637.787 7612985952354 1

2 53CC956KN35AR3FSFK 133.0637.783 7612985952316 1

3 53G5682LCAHLNESETFK 133.0637.785 7612985952330 1

3.1 53G5682LCAHNESETFK 133.0638.726 7612985960496 1

4 64AE9503/8608X1SETFK 133.0618.981 7612985851299 1

Laminar aerator - M21,5X1 - Class B with Key

Kit of 2 Flexibles - M8x1 DN6 - G3/8" - L600 - neutral

Aerator - M21,5X1 - Class B with Key

Description

Complete Centro Handle - Chrome

Cartridge - ECO with double stop

Line: CENTRO
Model: Swivel - Chrome 
FUN: 115.0600.095
Supplier Code: 64CR583CEFK



73

115.0623.054 Orbit
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
6. 133.0639.177 Aeraator
7. 133.0639.178 Aluskinnitused
8. 133.0639.179 Ühendustorud
9. 133.0639.180 Kinnituselement



74

115.0623.055 Orbit
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
10. 133.0639.186 Aeraator
9. 133.0639.185 Dušiotsik
13. 133.0639.187 Ühendustorud
8. 133.0639.184 Väljatõmmatav dušivoolik



75

115.0623.056 Orbit
Kroom/ Onyx

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
6. 133.0639.177 Aeraator
7. 133.0639.178 Aluskinnitused
8. 133.0639.179 Ühendustorud
9. 133.0639.180 Kinnituselement



76

115.0623.057 Orbit
Kroom/ Onyx

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
10. 133.0639.186 Aeraator
9. 133.0639.185 Dušiotsik
13. 133.0639.187 Ühendustorud
8. 133.0639.184 Väljatõmmatav dušivoolik



77

115.0623.135 Orbit
Kroom/ Beež

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
6. 133.0639.177 Aeraator
7. 133.0639.178 Aluskinnitused
8. 133.0639.179 Ühendustorud
9. 133.0639.180 Kinnituselement



78

115.0623.137 Orbit
Kroom/ Polaarvalge

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
6. 133.0639.177 Aeraator
7. 133.0639.178 Aluskinnitused
8. 133.0639.179 Ühendustorud
9. 133.0639.180 Kinnituselement



79

115.0623.139 Orbit
Kroom/ Polaarvalge

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
10. 133.0639.186 Aeraator
9. 133.0639.185 Dušiotsik
13. 133.0639.187 Ühendustorud
8. 133.0639.184 Väljatõmmatav dušivoolik



80

115.0623.140 Orbit
Kroom/ Kivihall

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
6. 133.0639.177 Aeraator
7. 133.0639.178 Aluskinnitused
8. 133.0639.179 Ühendustorud
9. 133.0639.180 Kinnituselement



81

115.0623.141 Orbit
Kroom/ Kivihall

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.176 Kassett
10. 133.0639.186 Aeraator
9. 133.0639.185 Dušiotsik
13. 133.0639.187 Ühendustorud
8. 133.0639.184 Väljatõmmatav dušivoolik



82

115.0625.185 Icon
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0635.889 Aeraator
2. 133.0503.598 Kassett
3. 133.0635.971 Toitetoru sinine
4. 133.0635.972 Toitetoru punane
5. 133.0635.973 Juhtkäepide



83

115.0625.187 Icon
Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0635.889 Aeraator
2. 133.0503.598 Kassett
3. 133.0635.971 Toitetoru sinine
4. 133.0635.972 Toitetoru punane
5. 133.0635.973 Juhtkäepide



84

115.0625.188 Icon
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0637.789 Alusrõngas
2. 133.0503.598 Kassett
3. 133.0637.809 Dušiotsik
4. 133.0645.254 Aeraator
5. 133.0637.823 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0637.824 Toitetoru sinine
7. 133.0637.826 Toitetoru punane
8. 133.0605.883 Juhtkäepide



85

115.0625.190 Icon
Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0637.802 Alusrõngas
2. 133.0503.598 Kassett
3. 133.0637.822 Dušiotsik
4. 133.0645.254 Aeraator
5. 133.0637.823 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0637.824 Toitetoru sinine
7. 133.0637.826 Toitetoru punane
8. 133.0637.827 Juhtkäepide



86

115.0625.489 Atlas Neo S
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.528 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0641.762 Ühendustorud
6. 133.0631.552 Anduri juhtseade
7. 133.0641.482 Akukonteiner

Atlas Neo Sensor  115.0625.489 T12139-010

N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0560.572

2 1,99E+08 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738, Franke 133.0464.738

3 1,99E+08 SP Tap Atlas Spout Aerator Wrench SS Franke 133.0560.528

4 190011459 SP, Hose assembly, 133.0438.195, FBS 133.0438.195

5 199000912 SP Tap hose M8X1+M10X1(4) 133.0641.762

6 199000878 SP sensor control box 133.0631.552

7 199000920 SP battery case with bracket 133.0641.482



87

Atlas Neo Sensor 115.0625.523 T12139P-010

N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0560.572

2 199000204 SP Tap Eos spout 90 cartridge SS Franke 133.0464.738

3 199000443 SP Tap Atlas Nozzle Shower assembly with wrench 133.0560.577

4 199000922 SP Tap hose G3/8-800MM 133.0641.763

5 199000923 SP Tap hose M8X1+M10X1 (3) 133.0641.764

6 199000446 SP Tap Atlas Nozzle Hose with check valve 133.0560.580

7 199000878 SP sensor control box 133.0631.552

8 199000879 SP battery case with bracket 133.0641.482

115.0625.523 Atlas Neo S
Roostevaba teras

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0560.572 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.577 Dušiotsik
4. 133.0641.763 Ühendustorud
5. 133.0641.764 Ühendustorud
6. 133.0560.580 Väljatõmmatav dušivoolik
7. 133.0631.552 Anduri juhtseade
8. 133.0641.482 Akukonteiner



88

115.0625.525 Atlas Neo S
Tööstuslik must

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0616.610 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.528 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0641.762 Ühendustorud
6. 133.0631.552 Anduri juhtseade
7. 133.0641.482 Akukonteiner

Atlas Neo Sensor  115.0625.489 T12139-010

N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0560.572

2 1,99E+08 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738, Franke 133.0464.738

3 1,99E+08 SP Tap Atlas Spout Aerator Wrench SS Franke 133.0560.528

4 190011459 SP, Hose assembly, 133.0438.195, FBS 133.0438.195

5 199000912 SP Tap hose M8X1+M10X1(4) 133.0641.762

6 199000878 SP sensor control box 133.0631.552

7 199000920 SP battery case with bracket 133.0641.482



89

Atlas Neo Sensor 115.0625.523 T12139P-010

N° Item Description FUN

1 199000438 SP Tap Atlas Spout Handle assembly SS Franke 133.0560.572

2 199000204 SP Tap Eos spout 90 cartridge SS Franke 133.0464.738

3 199000443 SP Tap Atlas Nozzle Shower assembly with wrench 133.0560.577

4 199000922 SP Tap hose G3/8-800MM 133.0641.763

5 199000923 SP Tap hose M8X1+M10X1 (3) 133.0641.764

6 199000446 SP Tap Atlas Nozzle Hose with check valve 133.0560.580

7 199000878 SP sensor control box 133.0631.552

8 199000879 SP battery case with bracket 133.0641.482

115.0625.527 Atlas Neo S
Tööstuslik must

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0616.610 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0583.679 Dušiotsik
4. 133.0641.763 Ühendustorud
5. 133.0641.764 Ühendustorud
6. 133.0560.580 Väljatõmmatav dušivoolik
7. 133.0631.552 Anduri juhtseade
8. 133.0641.482 Akukonteiner



90

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 64CR910/572LIRB1FSFK 133.0639.597 7612985963992 1

2 53CC956KJ35AFK 133.0574.430 7612985670111 1

3 53CR682BD/572LINEFK 133.0639.622 7612985964135 1

4 64CR572LIRFK 133.0639.624 7612985964159 1

5 64AE950/572LISETFK 133.0639.623 7612985964142 1

Aerator Set - Chromed

Kit of 2 flexibles hose M8x1 500mm
Lina base ring + washer - Chromed

Description
Complete Lina handle set

Kerox cartridge

Line: LINA
Model: Swivel L Spout - Chrome
FUN: 115.0625.988
Supplier Code: 64CR572LIBFK

115.0625.988 Lina
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.597 Juhtkäepide
2. 133.0574.430 Kassett
3. 133.0639.622 Aeraator
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



91

Line: Lina
Model: Lina Swivel XL (EU Version)
FUN: 115.0626.020
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808858 133.0641.041 7612985973236 SP Aerator Set neoperl,Onyx 1 Set
2 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
3 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
4 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
5 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair

115.0626.020 Lina XL
Onyx

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0641.041 Aeraator
2. 133.0639.600 Kassett
3. 133.0641.020 Juhtkäepide
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



92

Line: Lina
Model: Lina Swivel XL (EU Version)
FUN: 115.0626.020
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808858 133.0641.041 7612985973236 SP Aerator Set neoperl,Onyx 1 Set
2 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
3 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
4 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
5 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair

115.0626.022 Lina XL
Kivihall

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0641.027 Aeraator
2. 133.0639.600 Kassett
3. 133.0641.026 Juhtkäepide
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



93

Line: Lina
Model: Lina Swivel XL (EU Version)
FUN: 115.0626.020
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808858 133.0641.041 7612985973236 SP Aerator Set neoperl,Onyx 1 Set
2 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
3 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
4 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
5 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair

115.0626.024 Lina XL
Polaarvalge

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0641.030 Aeraator
2. 133.0639.600 Kassett
3. 133.0641.029 Juhtkäepide
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



94

Line: Lina
Model: Lina Swivel XL (EU Version)
FUN: 115.0626.020
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808858 133.0641.041 7612985973236 SP Aerator Set neoperl,Onyx 1 Set
2 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
3 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
4 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
5 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair

115.0626.026 Lina XL
Beež

Nr Kood Pealkiri
1. Aeraator
2. 133.0639.600 Kassett
3. Juhtkäepide
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



95

Line: Lina
Model: Lina Swivel XL (EU Version)
FUN: 115.0626.020
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808858 133.0641.041 7612985973236 SP Aerator Set neoperl,Onyx 1 Set
2 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
3 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
4 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
5 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair

115.0626.028 Lina XL
Cashmere

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0641.039 Aeraator
2. 133.0639.600 Kassett
3. 133.0641.038 Juhtkäepide
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



96

115.0626.055 Lina 
Onyx

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0641.022 Dušiotsik
1.1 133.0639.626 Aeraator
2. 133.0639.628 Väljatõmmatav dušivoolik
3. 133.0639.600 Kassett
4. 133.0641.020 Juhtkäepide
5. 133.0639.624 Alusrõngas
6. 133.0639.623 Ühendustorud

Line: Lina
Model: Lina Pull-down（EU Version）
FUN: 115.0626.055
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808859 133.0641.022 7612985973243 SP Tap shower head,Onyx 1 Set
1.1 27808843 133.0639.626 7612985964173 SP Tap Aerator M18*1 Neoperl 1 Pcs
2 27808845 133.0639.628 7612985964197 SP Tap pull out shower hose grey without weight 1 Pcs
3 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
4 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
5 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
6 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair



97

115.0626.057 Lina 
Kivihall

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0641.028 Dušiotsik
1.1 133.0639.626 Aeraator
2. 133.0639.628 Väljatõmmatav dušivoolik
3. 133.0639.600 Kassett
4. 133.0641.026 Juhtkäepide
5. 133.0639.624 Alusrõngas
6. 133.0639.623 Ühendustorud

Line: Lina
Model: Lina Pull-down（EU Version）
FUN: 115.0626.055
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808859 133.0641.022 7612985973243 SP Tap shower head,Onyx 1 Set
1.1 27808843 133.0639.626 7612985964173 SP Tap Aerator M18*1 Neoperl 1 Pcs
2 27808845 133.0639.628 7612985964197 SP Tap pull out shower hose grey without weight 1 Pcs
3 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
4 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
5 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
6 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair



98

115.0626.081 Lina 
Polaarvalge

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0641.031 Dušiotsik
1.1 133.0639.626 Aeraator
2. 133.0639.628 Väljatõmmatav dušivoolik
3. 133.0639.600 Kassett
4. 133.0641.029 Juhtkäepide
5. 133.0639.624 Alusrõngas
6. 133.0639.623 Ühendustorud

Line: Lina
Model: Lina Pull-down（EU Version）
FUN: 115.0626.055
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808859 133.0641.022 7612985973243 SP Tap shower head,Onyx 1 Set
1.1 27808843 133.0639.626 7612985964173 SP Tap Aerator M18*1 Neoperl 1 Pcs
2 27808845 133.0639.628 7612985964197 SP Tap pull out shower hose grey without weight 1 Pcs
3 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
4 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
5 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
6 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair



99

115.0626.083 Lina 
Beež

Nr Kood Pealkiri
1. Dušiotsik
1.1 133.0639.626 Aeraator
2. 133.0639.628 Väljatõmmatav dušivoolik
3. 133.0639.600 Kassett
4. Juhtkäepide
5. 133.0639.624 Alusrõngas
6. 133.0639.623 Ühendustorud

Line: Lina
Model: Lina Pull-down（EU Version）
FUN: 115.0626.055
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808859 133.0641.022 7612985973243 SP Tap shower head,Onyx 1 Set
1.1 27808843 133.0639.626 7612985964173 SP Tap Aerator M18*1 Neoperl 1 Pcs
2 27808845 133.0639.628 7612985964197 SP Tap pull out shower hose grey without weight 1 Pcs
3 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
4 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
5 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
6 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair



100

115.0626.084 Lina 
Cashmere

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0641.040 Dušiotsik
1.1 133.0639.626 Aeraator
2. 133.0639.628 Väljatõmmatav dušivoolik
3. 133.0639.600 Kassett
4. 133.0641.038 Juhtkäepide
5. 133.0639.624 Alusrõngas
6. 133.0639.623 Ühendustorud

Line: Lina
Model: Lina Pull-down（EU Version）
FUN: 115.0626.055
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808859 133.0641.022 7612985973243 SP Tap shower head,Onyx 1 Set
1.1 27808843 133.0639.626 7612985964173 SP Tap Aerator M18*1 Neoperl 1 Pcs
2 27808845 133.0639.628 7612985964197 SP Tap pull out shower hose grey without weight 1 Pcs
3 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
4 27808857 133.0641.020 7612985973229 SP Tap handle set,Onyx 1 Pcs
5 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
6 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair



101

Line: Lina
Model: Lina Semi-pro Black (EU version)
FUN: 115.0626.085
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808846 133.0639.629 7612985964203 SP Tap shower Dual Jet AMFAG 1 Set
1.1 27808847 133.0639.630 7612985964210 SP Tap Aerator AMFAG/ AFO B 1 Set
2 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
3 27808835 133.0639.597 7612985963992 SP Tap handle set,Chromed 1 Pcs
4 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
5 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair

115.0626.085 Lina Semi Pro 
Kroom / Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.629 Dušiotsik
1.1 133.0639.630 Aeraator
2. 133.0639.600 Kassett
3. 133.0639.597 Juhtkäepide
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



102

Line: Lina
Model: Lina Semi-pro Black (EU version)
FUN: 115.0626.085
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808846 133.0639.629 7612985964203 SP Tap shower Dual Jet AMFAG 1 Set
1.1 27808847 133.0639.630 7612985964210 SP Tap Aerator AMFAG/ AFO B 1 Set
2 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
3 27808835 133.0639.597 7612985963992 SP Tap handle set,Chromed 1 Pcs
4 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
5 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair

115.0626.087 Lina Semi Pro 
Kroom / Kivihall

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.629 Dušiotsik
1.1 133.0639.630 Aeraator
2. 133.0639.600 Kassett
3. 133.0639.597 Juhtkäepide
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



103

Line: Lina
Model: Lina Semi-pro Black (EU version)
FUN: 115.0626.085
Supplier Code: 70700309

No. FAS# FUN# EAN Description Qty Unit

1 27808846 133.0639.629 7612985964203 SP Tap shower Dual Jet AMFAG 1 Set
1.1 27808847 133.0639.630 7612985964210 SP Tap Aerator AMFAG/ AFO B 1 Set
2 27808838 133.0639.600 7612985964128 SP Tap cartridge KEROX/NKJ 35A HWS 1 Pcs
3 27808835 133.0639.597 7612985963992 SP Tap handle set,Chromed 1 Pcs
4 27808841 133.0639.624 7612985964159 SP Tap base ring,Chromed 1 Set
5 27808840 133.0639.623 7612985964142 SP Tap flexile hose TUCAI/G3/8xM8*1x500 1 Pair

115.0626.088 Lina Semi Pro 
Kroom / Polaarvalge

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.629 Dušiotsik
1.1 133.0639.630 Aeraator
2. 133.0639.600 Kassett
3. 133.0639.597 Juhtkäepide
4. 133.0639.624 Alusrõngas
5. 133.0639.623 Ühendustorud



104

Atlas Neo 115.0628.204 T12139-012

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle assembly PVD-CPP 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS, Franke 133.0464.738

3 199000435 SP Tap Atlas Spout Aerator Wrench SS Franke 133.0560.528

4 190011459 SP Hose assembly, FBS 133.0438.195

115.0628.204 Atlas Neo
Vask

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0656.041 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.528 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud



105

Atlas Neo 115.0628.204 T12139-012

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle assembly PVD-CPP 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS, Franke 133.0464.738

3 199000435 SP Tap Atlas Spout Aerator Wrench SS Franke 133.0560.528

4 190011459 SP Hose assembly, FBS 133.0438.195

115.0628.207 Atlas Neo
Antratsiit

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0647.421 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.528 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud



106

115.0628.208  Cooper T12139P-012

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle ASM PVD-CPP 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS,Franke 133.0464.738

3 199000986 SP Tap shower assembly PVD-CPP with wrench 133.0647.408

4 190011459 SP Hose assembly, FBS 133.0438.195

5 199000446 SP Tap Atlas Nozzle Hose with check valve 133.0560.580

Atlas Neo

115.0628.208 Atlas Neo
Vask

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0656.041 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0647.408 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0560.580 Väljatõmmatav dušivoolik



107

115.0628.208  Cooper T12139P-012

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle ASM PVD-CPP 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS,Franke 133.0464.738

3 199000986 SP Tap shower assembly PVD-CPP with wrench 133.0647.408

4 190011459 SP Hose assembly, FBS 133.0438.195

5 199000446 SP Tap Atlas Nozzle Hose with check valve 133.0560.580

Atlas Neo

115.0628.210 Atlas Neo
Antratsiit

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0647.421 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0643.740 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0560.580 Väljatõmmatav dušivoolik



108

Eos Neo 115.0628.251 Copper T12157-006
N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle ASM PVD-CPP 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000969 SP Tap  Nozzle  Aerator ASM PVD-CPP 133.0647.373

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

115.0628.251 Eos Neo
Vask

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0656.041 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0647.373 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud



109

Eos Neo 115.0628.251 Copper T12157-006
N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle ASM PVD-CPP 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000969 SP Tap  Nozzle  Aerator ASM PVD-CPP 133.0647.373

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

115.0628.253 Eos Neo
Antratsiit

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0643.739 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0647.379 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud



110

115.0628.254 T12157P-006

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle ASM T12139 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000979 SP Tap  Spray Shower SS Rose gold pvd 133.0647.401

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

5 199000629 SP Tap Hose 133.0599.703

Eos Neo Copper

115.0628.254 Eos Neo
Vask

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0656.041 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0647.401 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0599.703 Väljatõmmatav dušivoolik



111

115.0628.254 T12157P-006

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle ASM T12139 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000979 SP Tap  Spray Shower SS Rose gold pvd 133.0647.401

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

5 199000629 SP Tap Hose 133.0599.703

Eos Neo Copper

115.0628.256 Eos Neo
Antratsiit

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0643.739 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0643.738 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0599.703 Väljatõmmatav dušivoolik



112

115.0653.298 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT L CHR

N° Item Description Fun

AERATOR-RAE219/73-FCR01 133.0661.018

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

115.0653.298 Active L 
Kroom

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.018 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.985 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud



113

115.0653.298 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT L CHR

N° Item Description Fun

AERATOR-RAE219/73-FCR01 133.0661.018

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

115.0653.371 Active L 
Must matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.021 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.957 Juhtkäepide
4. 133.0661.027 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud



114

115.0653.298 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT L CHR

N° Item Description Fun

AERATOR-RAE219/73-FCR01 133.0661.018

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

115.0653.372 Active L 
Valge matt

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.019 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.984 Juhtkäepide
4. 133.0661.025 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud



115

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.018 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.982 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud

115.0653.298 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT L CHR

N° Item Description Fun

AERATOR-RAE219/73-FCR01 133.0661.018

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

115.0653.373 Active L 
Onyx



116

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.018 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.981 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud

115.0653.298 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT L CHR

N° Item Description Fun

AERATOR-RAE219/73-FCR01 133.0661.018

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

115.0653.374 Active L 
Kivihall



117

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.018 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud

115.0653.298 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT L CHR

N° Item Description Fun

AERATOR-RAE219/73-FCR01 133.0661.018

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

115.0653.375 Active L 
Beež



118

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.018 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.959 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud

115.0653.298 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT L CHR

N° Item Description Fun

AERATOR-RAE219/73-FCR01 133.0661.018

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

115.0653.376 Active L 
Polaarvalge



119

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.018 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.960 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud

115.0653.298 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT L CHR

N° Item Description Fun

AERATOR-RAE219/73-FCR01 133.0661.018

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

115.0653.378 Active L 
Cashmere



120

115.0653.379 TAP ACTIVE PULL OUT 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/195-FCR01 133.0660.998

AERATOR + KEY-RAE219/69-FCR01.1 133.0661.013

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/72-F06 133.0660.989

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0660.998 Dušiotsik
1.1 133.0661.013 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.985 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.989 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.379 Active L 
Kroom



121

115.0653.379 TAP ACTIVE PULL OUT 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/195-FCR01 133.0660.998

AERATOR + KEY-RAE219/69-FCR01.1 133.0661.013

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/72-F06 133.0660.989

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.006 Dušiotsik
1.1 133.0661.016 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.957 Juhtkäepide
4. 133.0661.027 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.990 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.382 Active L 
Must matt



122

115.0653.379 TAP ACTIVE PULL OUT 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/195-FCR01 133.0660.998

AERATOR + KEY-RAE219/69-FCR01.1 133.0661.013

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/72-F06 133.0660.989

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0660.999 Dušiotsik
1.1 133.0661.014 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.984 Juhtkäepide
4. 133.0661.025 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.989 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.383 Active L 
Valge matt



123

115.0653.379 TAP ACTIVE PULL OUT 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/195-FCR01 133.0660.998

AERATOR + KEY-RAE219/69-FCR01.1 133.0661.013

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/72-F06 133.0660.989

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.001 Dušiotsik
1.1 133.0661.013 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.982 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.990 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.384 Active L 
Onyx



124

115.0653.379 TAP ACTIVE PULL OUT 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/195-FCR01 133.0660.998

AERATOR + KEY-RAE219/69-FCR01.1 133.0661.013

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/72-F06 133.0660.989

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.002 Dušiotsik
1.1 133.0661.013 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.981 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.989 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.385 Active L 
Kivihall



125

115.0653.379 TAP ACTIVE PULL OUT 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/195-FCR01 133.0660.998

AERATOR + KEY-RAE219/69-FCR01.1 133.0661.013

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/72-F06 133.0660.989

Nr Kood Pealkiri
1. Dušiotsik
1.1 133.0661.013 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.989 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.386 Active L 
Beež



126

115.0653.379 TAP ACTIVE PULL OUT 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/195-FCR01 133.0660.998

AERATOR + KEY-RAE219/69-FCR01.1 133.0661.013

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/72-F06 133.0660.989

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.004 Dušiotsik
1.1 133.0661.013 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.959 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.989 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.387 Active L 
Polaarvalge



127

115.0653.379 TAP ACTIVE PULL OUT 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/195-FCR01 133.0660.998

AERATOR + KEY-RAE219/69-FCR01.1 133.0661.013

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/72-F06 133.0660.989

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.003 Dušiotsik
1.1 133.0661.013 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.960 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.989 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.389 Active L 
Cashmere



128

115.0653.395 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT J CHR

N° Item Description Fun

AERATOR + KEY-RAE222/45-F01 133.0661.022

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.022 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.985 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud

115.0653.395 Active J 
Kroom



129

115.0653.395 TAP ACTIVE SWIVEL SPOUT J CHR

N° Item Description Fun

AERATOR + KEY-RAE222/45-F01 133.0661.022

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.022 Aeraator
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.957 Juhtkäepide
4. 133.0661.027 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud

115.0653.398 Active J 
Must matt



130

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.007 Dušiotsik
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.985 Juhtkäepide
4. 133.0661.024 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.991 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.401 Active J 
Kroom

115.0653.401 TAP ACTIVE PULL DOWN 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/197-FCR01 133.0661.007

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/73-F06 133.0660.991



131

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0661.010 Dušiotsik
2. 133.0173.623 Kassett
3. 133.0660.957 Juhtkäepide
4. 133.0661.027 Alusrõngas
5. 133.0357.290 Ühendustorud
6. 133.0660.992 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0653.404 Active J 
Must matt

115.0653.401 TAP ACTIVE PULL DOWN 2 JETS CHR

N° Item Description Fun

SHOWERHEAD-RDO142/197-FCR01 133.0661.007

CARTRIDGE CM. 35 -RCR350-F02 133.0173.623

LEVER-RLE187/89-FCR03 133.0660.985

BASE RING-RAN227/103-FCR04 133.0661.024

PAIR OF FLEXIBLE HOSES MOK M8x1 MM550 G3/8" -RTUK203/110-F05 133.0357.290

FLEXIBLE HOSE-RFX135/73-F06 133.0660.991



132

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.177 Aeraator
2. 133.0639.176 Kassett
3. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.179 Ühendustorud

115.0659.964 Orbit 
Must matt/ Kroom



133

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0639.186 Aeraator
2. 133.0639.176 Kassett
3. 133.0639.172 Juhtkäepide
4. 133.0639.185 Dušiotsik
5. 133.0675.423 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0639.187 Ühendustorud

115.0659.965 Orbit 
Must matt/ Kroom



134

Nr Kood Pealkiri
1. Juhtkäepide
2. 133.0513.672 Kassett
3. 133.0528.972 Alusrõngas
4. 133.0528.975 Ühendustorud
5. 133.0679.142 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0679.143 Dušiotsik
7. 133.0679.144 Aeraator

115.0668.279 Sirius L 
Onyx/ Kroom

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 RKCR9101RB1FS1FK 133.0679.145 7612986220858 1

2 53R3956G35EJ 133.0513.672 7612985404549 1

3 78CR591A90RFK 133.0528.972 7612985473590 1

4 64AE9503/84PPSETFK 133.0528.975 7612985473620 2

5 53G5587/591A90FIFK 133.0679.142 7612986220827 1

6 78CR586/591A90NVFK 133.0679.143 7612986220834 1

7 78CR682E591A90FK 133.0679.144 7612986220841 1

Shower flexible and gasket

Complete shower set

Aerator

Description
Complete Sirius Side Handle - Chrome

Cartridge 35mm

Sirius Side Base Ring with gasket

Flexibles kit - Red and Blue - 8x1 - 3/8" L40cm

Line: Sirius Side
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0668.280
Supplier Code: 78CR591A90RK2FK



135

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0679.145 Juhtkäepide
2. 133.0513.672 Kassett
3. 133.0528.972 Alusrõngas
4. 133.0528.975 Ühendustorud
5. 133.0679.142 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0679.143 Dušiotsik
7. 133.0679.144 Aeraator

115.0668.280 Sirius L 
Kroom

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 RKCR9101RB1FS1FK 133.0679.145 7612986220858 1

2 53R3956G35EJ 133.0513.672 7612985404549 1

3 78CR591A90RFK 133.0528.972 7612985473590 1

4 64AE9503/84PPSETFK 133.0528.975 7612985473620 2

5 53G5587/591A90FIFK 133.0679.142 7612986220827 1

6 78CR586/591A90NVFK 133.0679.143 7612986220834 1

7 78CR682E591A90FK 133.0679.144 7612986220841 1

Shower flexible and gasket

Complete shower set

Aerator

Description
Complete Sirius Side Handle - Chrome

Cartridge 35mm

Sirius Side Base Ring with gasket

Flexibles kit - Red and Blue - 8x1 - 3/8" L40cm

Line: Sirius Side
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0668.280
Supplier Code: 78CR591A90RK2FK



136

Nr Kood Pealkiri
1. Juhtkäepide
2. 133.0513.672 Kassett
3. 133.0528.972 Alusrõngas
4. 133.0528.975 Ühendustorud
5. 133.0679.142 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0679.143 Dušiotsik
7. 133.0679.144 Aeraator

115.0668.381 Sirius L 
Kivihall

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 RKCR9101RB1FS1FK 133.0679.145 7612986220858 1

2 53R3956G35EJ 133.0513.672 7612985404549 1

3 78CR591A90RFK 133.0528.972 7612985473590 1

4 64AE9503/84PPSETFK 133.0528.975 7612985473620 2

5 53G5587/591A90FIFK 133.0679.142 7612986220827 1

6 78CR586/591A90NVFK 133.0679.143 7612986220834 1

7 78CR682E591A90FK 133.0679.144 7612986220841 1

Shower flexible and gasket

Complete shower set

Aerator

Description
Complete Sirius Side Handle - Chrome

Cartridge 35mm

Sirius Side Base Ring with gasket

Flexibles kit - Red and Blue - 8x1 - 3/8" L40cm

Line: Sirius Side
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0668.280
Supplier Code: 78CR591A90RK2FK



137

Nr Kood Pealkiri
1. Juhtkäepide
2. 133.0513.672 Kassett
3. 133.0528.972 Alusrõngas
4. 133.0528.975 Ühendustorud
5. 133.0679.142 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0679.143 Dušiotsik
7. 133.0679.144 Aeraator

115.0668.382 Sirius L 
Polaarvalge

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 RKCR9101RB1FS1FK 133.0679.145 7612986220858 1

2 53R3956G35EJ 133.0513.672 7612985404549 1

3 78CR591A90RFK 133.0528.972 7612985473590 1

4 64AE9503/84PPSETFK 133.0528.975 7612985473620 2

5 53G5587/591A90FIFK 133.0679.142 7612986220827 1

6 78CR586/591A90NVFK 133.0679.143 7612986220834 1

7 78CR682E591A90FK 133.0679.144 7612986220841 1

Shower flexible and gasket

Complete shower set

Aerator

Description
Complete Sirius Side Handle - Chrome

Cartridge 35mm

Sirius Side Base Ring with gasket

Flexibles kit - Red and Blue - 8x1 - 3/8" L40cm

Line: Sirius Side
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0668.280
Supplier Code: 78CR591A90RK2FK



138

Nr Kood Pealkiri
1. Juhtkäepide
2. 133.0513.672 Kassett
3. 133.0528.972 Alusrõngas
4. 133.0528.975 Ühendustorud
5. 133.0679.142 Väljatõmmatav dušivoolik
6. 133.0679.143 Dušiotsik
7. 133.0679.144 Aeraator

115.0668.383 Sirius L 
Beež

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty
1 RKCR9101RB1FS1FK 133.0679.145 7612986220858 1

2 53R3956G35EJ 133.0513.672 7612985404549 1

3 78CR591A90RFK 133.0528.972 7612985473590 1

4 64AE9503/84PPSETFK 133.0528.975 7612985473620 2

5 53G5587/591A90FIFK 133.0679.142 7612986220827 1

6 78CR586/591A90NVFK 133.0679.143 7612986220834 1

7 78CR682E591A90FK 133.0679.144 7612986220841 1

Shower flexible and gasket

Complete shower set

Aerator

Description
Complete Sirius Side Handle - Chrome

Cartridge 35mm

Sirius Side Base Ring with gasket

Flexibles kit - Red and Blue - 8x1 - 3/8" L40cm

Line: Sirius Side
Model: Pull-Out Chrome
FUN: 115.0668.280
Supplier Code: 78CR591A90RK2FK



139

115.0681.241 Atlas Neo
Šampanjakuldne

Atlas Neo 115.0628.204 T12139-012

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle assembly PVD-CPP 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS, Franke 133.0464.738

3 199000435 SP Tap Atlas Spout Aerator Wrench SS Franke 133.0560.528

4 190011459 SP Hose assembly, FBS 133.0438.195

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0683.080 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0560.528 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud



140

115.0628.208  Cooper T12139P-012

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle ASM PVD-CPP 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS,Franke 133.0464.738

3 199000986 SP Tap shower assembly PVD-CPP with wrench 133.0647.408

4 190011459 SP Hose assembly, FBS 133.0438.195

5 199000446 SP Tap Atlas Nozzle Hose with check valve 133.0560.580

Atlas Neo

115.0681.242 Atlas Neo
Šampanjakuldne

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0683.080 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0683.201 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0560.580 Väljatõmmatav dušivoolik



141

115.0681.243 Eos Neo
Šampanjakuldne

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0683.080 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0683.754 Aeraator
4. 133.0438.195 Ühendustorud

115.0613.590 Eos Neo Industrial black T12157-005

N° Item Description FUN

1 199000707 SP Tap Atlas Spout Handle assembly Steel Black PVD SS Franke 133.0616.610

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000710 SP Tap  Nozzle  Aerator assembly Steel black pvd 133.0616.613

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195



142

115.0628.254 T12157P-006

N° Item Description FUN

1 199000910 SP Tap Spout Handle ASM T12139 133.0656.041

2 199000204 SP tap Eos spout 90 cartridge SS 133.0464.738

3 199000979 SP Tap  Spray Shower SS Rose gold pvd 133.0647.401

4 190011459 SP Hose assembly 133.0438.195

5 199000629 SP Tap Hose 133.0599.703

Eos Neo Copper

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0683.080 Juhtkäepide
2. 133.0464.738 Kassett
3. 133.0683.202 Dušiotsik
4. 133.0438.195 Ühendustorud
5. 133.0599.703 Väljatõmmatav dušivoolik

115.0681.244 Eos Neo
Šampanjakuldne



143

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0694.518 Aeraator
2. 133.0637.802 Alusrõngas
3. 133.0503.598 Kassett
4. 133.0694.519 Dušiotsik
5. 133.0694.524 Ühendustorud
6. 133.0694.525 Ühendustorud
7. 133.0637.827 Juhtkäepide

115.0690.598 Icon Semi Pro
Must matt

MODEL FUN/s

115.0690.598

N. FUN Suppliers Code
1 133.0694.518 GSP003370G001F007
2 133.0637.802 GSP006390C072F000
3 133.0503.598 GSP006380G001F000
4 133.0694.519 GSP025870C072F007
5 133.0694.524 GSP013060G001F000
6 133.0694.525 GSP013070G001F000
7 133.0637.827 GSP024040C072F000

Last document validation date:
27.06.2023

Icon Matte Black



144

115.0693.228

N. FUN Suppliers Code
1 133.0694.510 SSP492200G0010000
2 133.0694.741 SSP49200000000000
3 133.0694.742 SSP492100G001025F
4 133.0694.509 SSP148500G0010000
5 133.0694.743 SSP45060000000000

Last document validation date:
20.01.2023

LINA

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0694.510 Alusrõngas
2. 133.0694.741 Kassett
3. 133.0694.742 Juhtkäepide 
4. 133.0694.509 Aeraator
5. 133.0694.743 Ühendustorud

115.0693.228 Lina XL
Kroom



145

115.0693.229

N. FUN Suppliers Code
1 133.0694.510 SSP492200G0010000
2 133.0694.741 SSP49200000000000
3 133.0694.742 SSP492100G001025F
4 133.0694.745 SSP492300G0010000
5 133.0434.688 SSP40730000005470
6 133.0694.746 SSP46020000000000
7 133.0694.743 SSP45060000000000

Last document validation date:
20.01.2023

LINA

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0694.510 Alusrõngas
2. 133.0694.741 Kassett
3. 133.0694.742 Juhtkäepide 
4. 133.0694.745 Dušiotsik
5. 133.0434.688 Aeraator
6. 133.0694.746 Väljatõmmatav dušivoolik
7. 133.0694.743 Ühendustorud

115.0693.229 Lina
Kroom



146

115.0693.230

N. FUN Suppliers Code
1 133.0694.510 SSP492200G0010000

2 133.0694.741 SSP49200000000000

3 133.0694.742 SSP492100G001025F

4 133.0434.687 SSP406800G0010000

5 133.0694.743 SSP45060000000000

Last document validation date:
20.01.2023

LINA
Nr Kood Pealkiri
1. 133.0694.510 Alusrõngas
2. 133.0694.741 Kassett
3. 133.0694.742 Juhtkäepide 
4. 133.0434.687 Aeraator
5. 133.0694.743 Ühendustorud

115.0693.230 Lina L
Kroom



147

MODEL FUN/s

115.0693.393

N. FUN Suppliers Code
1 133.0695.261 SSP492200T0280000
2 133.0694.741 SSP49200000000000
3 133.0695.262 SSP492100T028025F
4 133.0695.263 SSP406800T0280000
5 133.0694.743 SSP45060000000000

Last document validation date:
20.01.2023

LINA

MODEL FUN/s
Nr Kood Pealkiri
1. 133.0695.261 Alusrõngas
2. 133.0694.741 Kassett
3. 133.0695.262 Juhtkäepide 
4. 133.0695.263 Aeraator
5. 133.0694.743 Ühendustorud

115.0693.393 Lina L
Must matt



148

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0056.079 Kassett
2. 133.0251.091 Filtreeritud vee kassett
3. 133.0180.773 Juhtkäepide 
4. 133.0253.228 Aeraator
5. 133.0253.223 Ühendustoruds

120.0179.563 Wellfresh 110
Roostevaba teras

214

Ø
30 37,5

25
7,

5 28
9,

5

170,5

10

Ø45

Ø
45 84

63
,5

Ø54

max.50



149

Nr Kood Pealkiri
1. 133.0253.214 Filtreeritud vee kassett

120.0179.564 Wellfresh 150
Roostevaba teras

10
4,

5

65

53

Ø32

ø10

4,
5

Ø43

20
1

28
8

140

max.60



150

Nr Kood Pealkiri
12. 133.0587.544 Juhtkäepide 
9. 133.0574.430 Kassett
13. 133.0587.553 Aeraator
3. 133.0587.467 Filtreeritud vee kassett
4. 133.0587.468 Filtri juhtimine
5. 133.0587.469 Filtri käepide
6. 133.0587.541 Alusrõngas
1. 133.0587.464 Filtri korpus

120.0621.229 Vital
Kroom/ Gunmetal

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty €
1 64CR643CFBILFFK 133.0587.464 7612985716086 1

2 OR32,99X2,62SILGFK 133.0587.466 7612985716703 1

3 53CC581M20X1GRSSETFK 133.0587.467 7612985716710 1

4 64CC643CFBOXELFK 133.0587.468 7612985716727 1

5 64P4643CFMAFK 133.0587.469 7612985716734 1

6 64CR643CFARFK 133.0587.541 7612985716741 1

7 53CC957/643CFAFK 133.0587.542 7612985716758 1

8 53CC927FKFK 133.0471.182 7612981826772 1

9 53CC956KJ35AFK 133.0574.430 7612985670111 1

10 69CC954ABSAFK 133.0470.702 7612981826710 1

11 53CR954ABS643CFAMFK 133.0587.543 7612985716765 1

12 64CR643CFAMARB1FSFK 133.0587.544 7612985716772 1

13 78CR682BAHLNEFK 133.0587.553 7612985716864 1

14 64CR643CFACANLFFK 133.0587.552 7612985716857 1

Nut

Description
Filter Holder

ORING 

Headwork 

Electronic device (Timer)

Filter handle

Base ring

Fixing kit

Flange

Cartridge

Spout

Cover

Handle

Aerator

Line: VITAL 2,0
Model: Chrome/ Gun metal 
FUN: 120,0621.229
Supplier Code: 64CR643P4CFA2FK



151

Nr Kood Pealkiri
12. 133.0587.544 Juhtkäepide 
9. 133.0574.430 Kassett
13. 133.0587.545 Dušiotsik
3. 133.0587.467 Filtreeritud vee kassett
4. 133.0587.468 Filtri juhtimine
5. 133.0587.469 Filtri käepide
6. 133.0587.541 Alusrõngas
1. 133.0587.464 Filtri korpus

120.0621.230 Vital
Kroom/ Gunmetal

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty €
1 64CR643CFBILFFK 133.0587.464 7612985716086 1

2 OR32,99X2,62SILGFK 133.0587.466 7612985716703 1

3 53CC581M20X1GRSSETFK 133.0587.467 7612985716710 1

4 64CC643CFBOXELFK 133.0587.468 7612985716727 1

5 64P4643CFMAFK 133.0587.469 7612985716734 1

6 64CR643CFARFK 133.0587.541 7612985716741 1

7 53CC957/643CFAFK 133.0587.542 7612985716758 1

8 53CC927FKFK 133.0471.182 7612981826772 1

9 53CC956KJ35AFK 133.0574.430 7612985670111 1

10 69CC954ABSAFK 133.0470.702 7612981826710 1

11 53CR954ABS643CFAMFK 133.0587.543 7612985716765 1

12 64CR643CFAMARB1FSFK 133.0587.544 7612985716772 1

13 64CR643CFBMOLFMAVFK 133.0587.545 7612985716789 1

14 64CR155/643CFBVMFK 133.0587.546 7612985716796 1

Spout

Hand shower

Nut

Description
Filter Holder

ORING 

Headwork 

Handle

Cartridge

Cover

Electronic device (Timer)

Filter handle

Base ring

Fixing kit

Flange

Line: VITAL 2,0
Model: Chrome/Gun metal Pull Out
FUN: 120.0621.230
Supplier Code: 64CR643P4CFB2FK



152

Nr Kood Pealkiri
12. 133.0589.733 Juhtkäepide 
9. 133.0574.430 Kassett
13. 133.0591.762 Aeraator
3. 133.0587.467 Filtreeritud vee kassett
4. 133.0587.468 Filtri juhtimine
5. 133.0587.549 Filtri käepide
6. 133.0587.541 Alusrõngas
1. 133.0588.873 Filtri korpus

120.0621.312 Vital
tööstuslik must /roostevaba teras

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty €
1 64CR643CFBILFFK 133.0587.464 7612985716086 1

2 OR32,99X2,62SILGFK 133.0587.466 7612985716703 1

3 53CC581M20X1GRSSETFK 133.0587.467 7612985716710 1

4 64CC643CFBOXELFK 133.0587.468 7612985716727 1

5 64P4643CFMAFK 133.0587.469 7612985716734 1

6 64CR643CFARFK 133.0587.541 7612985716741 1

7 53CC957/643CFAFK 133.0587.542 7612985716758 1

8 53CC927FKFK 133.0471.182 7612981826772 1

9 53CC956KJ35AFK 133.0574.430 7612985670111 1

10 69CC954ABSAFK 133.0470.702 7612981826710 1

11 53CR954ABS643CFAMFK 133.0587.543 7612985716765 1

12 64CR643CFAMARB1FSFK 133.0587.544 7612985716772 1

13 78CR682BAHLNEFK 133.0587.553 7612985716864 1

14 64CR643CFACANLFFK 133.0587.552 7612985716857 1

Nut

Description
Filter Holder

ORING 

Headwork 

Electronic device (Timer)

Filter handle

Base ring

Fixing kit

Flange

Cartridge

Spout

Cover

Handle

Aerator

Line: VITAL 2,0
Model: Chrome/ Gun metal 
FUN: 120,0621.229
Supplier Code: 64CR643P4CFA2FK



153

Nr Kood Pealkiri
12. 133.0589.733 Juhtkäepide 
9. 133.0574.430 Kassett
13. 133.0589.790 Dušiotsik
3. 133.0587.467 Filtreeritud vee kassett
4. 133.0587.468 Filtri juhtimine
5. 133.0587.549 Filtri käepide
6. 133.0589.788 Alusrõngas
1. 133.0588.873 Filtri korpus

120.0621.313 Vital
tööstuslik must /roostevaba teras

SPARE PARTS LIST

# Supplier Code FUN EAN Qty €
1 64CR643CFBILFFK 133.0587.464 7612985716086 1

2 OR32,99X2,62SILGFK 133.0587.466 7612985716703 1

3 53CC581M20X1GRSSETFK 133.0587.467 7612985716710 1

4 64CC643CFBOXELFK 133.0587.468 7612985716727 1

5 64P4643CFMAFK 133.0587.469 7612985716734 1

6 64CR643CFARFK 133.0587.541 7612985716741 1

7 53CC957/643CFAFK 133.0587.542 7612985716758 1

8 53CC927FKFK 133.0471.182 7612981826772 1

9 53CC956KJ35AFK 133.0574.430 7612985670111 1

10 69CC954ABSAFK 133.0470.702 7612981826710 1

11 53CR954ABS643CFAMFK 133.0587.543 7612985716765 1

12 64CR643CFAMARB1FSFK 133.0587.544 7612985716772 1

13 64CR643CFBMOLFMAVFK 133.0587.545 7612985716789 1

14 64CR155/643CFBVMFK 133.0587.546 7612985716796 1

Spout

Hand shower

Nut

Description
Filter Holder

ORING 

Headwork 

Handle

Cartridge

Cover

Electronic device (Timer)

Filter handle

Base ring

Fixing kit

Flange

Line: VITAL 2,0
Model: Chrome/Gun metal Pull Out
FUN: 120.0621.230
Supplier Code: 64CR643P4CFB2FK



154

Klapi vahetused

Mudel Valamu kood Klapp kuni 2022 aastani Valamu kood Klapp aastast 
2023

ROX 610-41 101.0017.919 + 112.0006.351 101.0017.919 + 112.0689.370
RON 610-41 101.0000.561 + 112.0006.351 101.0000.561 + 112.0689.370
ROLX 610-41 101.0000.562 + 112.0006.351 101.0000.562 + 112.0689.370

RAX 610-38 101.0017.998 + 112.0006.351 101.0017.998 + 112.0689.370
RAN 610-38 101.0017.901 + 112.0006.351 101.0017.901 + 112.0689.370
RAL 610-38 101.0017.915 + 112.0006.351 101.0017.915 + 112.0689.370

Mudel Valamu kood Klapp kuni 2022 aastani Valamu kood Klapp aastast 
2023

EFN 614-78 101.0017.705 + 112.0006.332 101.0017.705 + 112.0689.277

ETN 614 NOVA 101.0288.027 + 112.0006.332 101.0288.027 + 112.0689.277
ETL 614 NOVA 101.0288.041 + 112.0006.332 101.0288.041 + 112.0689.277

Mudel Valamu kood Klapp kuni 2022 aastani Valamu kood Klapp aastast 
2023

SKN 611-63 101.0605.605 +
+

112.0059.982
112.0485.906

101.0605.605 + 112.0689.196

Klapp kuni 2022 aastani
112.0006.351

Klapp aastast 2023
112.0689.370

Klapp kuni 2022 aastani
112.0006.332

Klapp aastast 2023
112.0689.277



155

Kui Franke tootega on probleeme, mida te ise lahen-
dada ei saa, andke sellest teada SERVISSi ettevõt-
tele.

Nõutav on järgmine teave:
- mudel (nt: kraan Lina)
- Artikli number (nt: 115.xxxx.xxx)
- Ostu kuupäev ja koht (arve)
- Probleemi lühikirjeldus
- Kontaktandmed (telefon ja e-post)

Parim on saata see teave teenindusettevõttele 
e-posti või WhatsAppi teel. Videomanus on väga 
kasulik.

Juhul, kui ostudokumendid pole säilinud, siis artik-
linumbri leiate tootelt (kraanide puhul on see silt 
ühendustorudel).

Garantiiaeg on 2 aastat ostust. Sel perioodil on toote 
parandamine või asendamine tasuta.

5a

6a

10

2

1
7

3

8

9

4

5b

3

1

6b2

11

12

Art. nr.

Franke GmbH
Mumpferfährstr. 70
79713 Bad Säckingen
Germany

+49 (0)7761/52-0
www.franke.de

Montāžas instrukcija Franke ūdens maisītājiem

Pasūtot rezerves daļas, lūdzam 
norādīt preces Artikula numuru , kurš 

norādīts uz preces.

BAT 820 Falmingo 
rasējums

BAT 820 FLAMINGO

Papildus informācija pieejama 
www.franke.lv

Jautājumus sūtiet uz e-pastu: 
info@franke.lv  

133.0005.270

Serviss

Garantiitööd, remont ja varuosad:

Eliser OÜ
Mustamäe tee 24,
(sissepääs maja tagant hoovist 
Forelli tänava poolt)
10621
Tallinn
teenindus@eliser.ee
tel: 6650090

x12
112.0007.715
Franke Twister käsnaga
125 ml
7.-  €

112.0579.123
HOOLDUSVAHEND Värvilised
valamud
250 ml
13.-  €

112.0579.124
HOOLDUSVAHEND Segistite
jaoks
250 ml
13.-  €

112.0530.240
HOOLDUSVAHEND Õhupuhastite
jaoks
250 ml
13.-  €

112.0304.193
Puhastuskäsna komplekt
4.-  €

112.0007.459
Franke Twister käsnaga
komplektis karbis
12x 125 ml
81.-  €

112.0007.712
Franke Maratoni lubjavastane, 
komplekt 3 pudeliga
43.-  €

112.0530.324
HOOLDUSVAHEND mikroki-
ust lapp
10.-  €



FRANKE GmbH  
Mumpferfährstraße 70  
79713 Bad Säckingen  
Deutschland  
www.franke.de  
www.franke.de/ks 
 
 
Eesti  
www.franke.ee


